EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIRO TUTELAR (SUPLENTES)

EDITAL Nº 004/2018

O Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescentes de Ijuí-RS,

em cumprimento ao previsto no Edital 001/2018 –Processo de Escolha para o Conselho Tutelar (

Suplentes), TORNA PÚBLICO, que, após realização da prova e a avaliação psicológica dos candidatos

ao cargo de Conselheiro(a) Tutelar Suplente, a classificação final é a que segue:

Nome do Candidato  Classificação

Eduardo de Lima Leindecker 1º

Rosenei Clair da Silva da Silva             2º

Publique-se.

Ijuí, 23 de Novembro de 2018.

Leandro Cesar Correa
Coordenador da Comissão Eleitoral